РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от //. -//. W W
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы
региональной энергетической комиссии -

департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлениями Правительства
Российской Федерации от 30 мая 2016 г. № 484 «О ценообразовании в области
обращения с твердыми коммунальными отходами», в целях ежегодной коррек
тировки долгосрочных тарифов, на основании решения правления региональ
ной энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского
края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 1 к приказу региональной энергетической комис
сии -департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18 декабря 2018 г. №
35/2018-тко «Об установлении тарифов на захоронение твердых коммунальных
отходов и внесении изменения в приказ региональной энергетической комис
сии - департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.1 1.2018 №
26/2018-тко «Об утверждении производственной программы в области обраще
ния с твердыми коммунальными отходами» изменение, изложив таблицу в сле
дующей редакции:

«
№

п/п

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и Т а р и ф  н а  з а х о р о н е н и е

т в ё р д ы х  к о м м у н а л ь н ы х  о т х о д о в ,  р у б . / м 3

б е з  Н Д С с Н Д С

1 М у н и ц и п а л ь н о е  п р е д п р и я т и е  г о р о д а  А р м а в и р а  « А р м а в и р г о р т р а н с »

с 0 1 . 0 1 . 2 0 1 9  п о  3 0 . 0 6 . 2 0 1 9 6 7 , 3 5 8 0 , 8 2
с 0 1 . 0 7 . 2 0 1 9  п о  3 1 . 1 2 . 2 0 1 9 5 3 ,7 3 6 4 , 4 8
с 0 1 . 0 1 . 2 0 2 0  п о  3 0 . 0 6 . 2 0 2 0 5 1 ,9 5 6 2 , 3 4
с 0 1 . 0 7 . 2 0 2 0  п о  3 1 . 1 2 .2 0 2 0 5 1,95 6 2 , 3 4
с 0 1 . 0 1 .2 0 2 1  п о  3 0 . 0 6 .2 0 2 1 4 4 , 9 3 5 3 , 9 2
с 0 1 . 0 7 .2 0 2 1  п о  3 1 . 1 2 .2 0 2 1 4 4 , 9 3 5 3 , 9 2

».
2. Внести в приложение к приказу региональной энергетической комис

сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30 ноября 2018 г.
№ 25/2018-тко «Об утверждении производственной программы в области об
ращения с твердыми коммунальными отходами» следующие изменения: